
Květnové oslavy 22. 5.
Program oslav:

Zámek 
10:00-18:00 hodin:

možnost ProhlídKy KaPle  
a románsKého hradu

galerie moderního umění
10:00-17:00 hodin:

Komentované prohlídky a výtvarné dílny 

na téma „JaK se maluJe KraJina?“

100 let roudnického mostu | 65 let od konce ii. světové války | 100 let galerie moderního umění | 10 let salonního orchestru roudnice n. l.

nábřeží labe 
(za nádražím nebo v areálu Pod lipou)

21:30-22:00 hodin:
ohňostroJ Ke 100 letům mostu

Bude odstřelován z mostu  
směrem proti proudu labe

Kostel narození Panny marie
během dne:

možnost ProhlídKy Kostela,  

amBitů a JeZírKa

Karlovo náměstí
14:00-15:30 hodin:

historická vozidla mapující 100 let mostu: rekonstrukce - BoJ o most

náměstí Jana z dražic
během dne vyjma 14:00-15:30:

BoJová techniKa Z ii. světové válKy

do 12:30:
historicKá voZidla

Kaple sv. Josefaa věž hláska
10:00-18:00 hodin:možnost ProhlídKy

husovo náměstí
15:45 – Paradox      

17:00 – michal hrůZa a KaPela hrůZy

18:15 – světlana nálePKová   

19:25 – the aPPles      

20.35 – high Fever aBBa arrival
moderuje tomáš sekanina (radio Beat)

atrakce: skákací hrad, velká nafukovací skluzavka, 

        malování na obličej, ražba mincí.

stánky s občerstvením a dárkovými předměty.

Podřipské muzeum
10:00-12:00 a 12:30-16:30 hodin:

výstava roudnice na Konci válKy

Zdymadlo (plavební komora) 
den otevřených dveří:

Prohlídka zdymadla Povodí labe, možnost projížďky 
po labi na lodi albia (10-18 hodin). spojení vláčkem 
z náměstí Jana z dražic (10 Kč, děti do 12 let 5 Kč).

galerie moderního umění v roudnici nad labem, Očkova 5, 413 01 Roudnice nad Labem
Telefon: 416 837 301, fax: 416 837 301, e-mail: galerie.rce@tiscali.cz, Internet: www.galerieroudnice.cz 
Otevřeno denně mimo pondělí: 10–12, 13–17 hodin

výstava je součástí oslav 100. výročí založení galerie.

Záštitu převzali hejtmanka Ústeckého kraje Jana vaňhová  
a starosta města roudnice nad labem Josef Bakeš.

výstavu podpořilo ministerstvo kultury České republiky.

výstava potrvá od 6. května 2010 do 29. srpna 2010.

přednáška již 20. 5.

www.roudnicenl.cz/kveten

vstupné na akce na náměstích: doBrovolné 
můžete přispět do pokladniček, které se budou 
pohybovat s dobrovolníky během konání akce!

slavnostní koncert k 10. výročí založení  
salonního orchestru roudnice nad labem v rámci 47. ročníku rhJ

sobota 22. května 2010, 19.30 hodin, sál roudnického zámku
dirigent: ondřej Šedivý
sólisté: Jarmila Baxová - soprán, Jaroslav Kovacs - tenor, Jan neužil - fagot
Program: díla českých a světových klasiků (a. dvořák, l. Janáček, B. smetana, W.a. mozart a další)

     vstupné: 120 / 80 Kč PŘEDPRODEJ

Změny v doPravě
Most přes Labe a Karlovo náměstí bude 
pro veškerou dopravu i parkování uzavřen 
v sobotu 22. 5. v době 12:00-17:00  
a 19:00-23:00 hodin. V době bojové 
ukázky 14:00-17:00 a ohňostroje 
21:00-22:00 bude uzavřen také pro 
pěší. Husovo náměstí bude uzavřeno 
pro veškerou dopravu i parkování 7:00-
23:00 hodin (stánky, hudební produkce, 
atrakce). Náměstí Jana z Dražic a část 
Poděbradovy ulice bude uzvařena pro 
parkování od pátku  21. 5. od 17:00 
do soboty do 18 hodin, pro vešekerou 
dopravu bude pak prostor uzavřen spolu s 
ulicí Arnoštova v sobotu od 12 do 18 hodin.
Parkování: na území města Roudnice 
nad Labem bude vyhrazeno parkoviště 
v Havlíčkově ulici, parkování je možné v 
ulicích mimo uzvařený prostor. Na území 
obce Vědomice budou zřízena parkoviště v 
areálu Pod Lipou, u plaveckého bazénu ad.


